UỶ BAN KHOA HỌC VÀ
KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC

Số: 29/QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 1 năm 1988

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
SỐ 29/QĐ NGÀY 21-1-1988 BAN HÀNH

MƯỜI TÁM TIÊU CHUẨN NHÀ NƯỚC.

CHỦ NHIỆM UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC

Căn cứ Nghị định số 141-HĐBT ngày 24-8-1982 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ

về công tác tiêu chuẩn hoá;

Xét đề nghị của Bộ Cơ khí và luyện kim trong công văn số 728-CLKT ngày 20-12-1986,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Nay ban hành tiêu chuẩn Việt Nam về xe đạp và phụ tùng xe đạp.

TCVN 1692-88. Xe đạp. Yêu cầu kỹ thuật - thay thế TCVN 1692-83.

TCVN 3831-88. Xe đạp. Phương pháp kiểm tra - thay thế TCVN 3831-83.

TCVN 3832-88. Xe đạp. Yêu cầu kỹ thuật về mạ - thay thế TCVN 3832-83.

TCVN 3833-88. Xe đạp. Yêu cầu kỹ thuật về sơn - thay thế TCVN 3833-83.

TCVN 3834-88. Xe đạp. Khung - thay thế TCVN 3834-83.

TCVN 3835-88. Xe đạp. Càng lái - thay thế TCVN 3835-83.

TCVN 3836-88. Xe đạp. Yên - thay thế TCVN 3836-83.

TCVN 3837-88. Xe đạp. Cọc yên - thay thế TCVN 3837-83.

TCVN 3838-88. Xe đạp. Nan hoa và đai ốc nan hoa - thay thế TCVN 3838-83.

TCVN 3841-88. Xe đạp. Ổ lái - thay thế TCVN 3841-83.

TCVN 3842-88. Xe đạp. Ổ trục giữa - thay thế TCVN 3842-83.

TCVN 3843-88. Xe đạp. Đùi đĩa và chốt đùi - thay thế TCVN 3843-83.

TCVN 3845-88. Xe đạp. Líp - thay thế TCVN 3845-83.

TCVN 3846-88. Xe đạp. Bàn đạp - thay thế TCVN 3846-83.

TCVN 3847-88. Xe đạp. Phanh - thay thế TCVN 3847-83.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2542